
 
 
          
 

 

 
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

 

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54 
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br 

 

EDITAL Nº 033/2013 – PROPG/UENP 

 

CHAMADA 13/2012 – FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA - PROGRAMA DE BOLSAS TÉCNICO 

Ref.: Chamada Pública 13/2012 - Programa de Bolsas Técnico  

 

A professora Doutora Hiudéa Tempesta 
Rodrigues Boberg, Pró-Reitora de Pesquisa e 
Pós-Graduação, e o Professor Doutor 
Cristiano Medri, coordenador institucional do 
Programa de Bolsas Técnico, no uso de suas 
atribuições legais,  

 

Considerando a desistência do candidato Jean Lucas Kremer, aprovado em 

primeiro lugar no processo seletivo do Programa de Bolsas Técnico, conforme disposto no 

Edital Nº 029/2013 – PROPG/UENP, 

 

RESOLVEM: 

 

Convocar a candidata Mariane Rossi Chaves, classificada em segundo lugar. 

 

 

Jacarezinho, 06 de dezembro de 2013. 

 

 

Prof. Dr. Cristiano Medri 
Coordenador do Institucional do Programa Bolsa Técnico 

Assinatura no documento original 
 

 

Hiudéa Tempesta Rodrigues Boberg 
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação 

Assinatura no documento original 


